REPUBLEXA E SHOIPERINE

MINISTRIA E MJEDISIT

Arvid 4 o
Nr.~ Y11 Prot, Tirané, me ., '3

Nr. identifikues 506

CERTIFIKATE

Né mbéshtetje té Vendimit té Késhillit t& Ministrave Nr. 122, daté
17.02.2011 Pér njé ndryshim né Vendimin Nr. 1124, daté 30.7.2008, t&
Keéshillit t& Ministrave, “Pér miratimin e rregullave, té procedurave dhe
kritereve pér pajisjen me certifikatén e specialistit, pér vlerdsimin e

ndikimit né mjedis dhe auditimin mjedisor”:

Z. DHIMITER PINA

Certifikohet pér hartimin e raporteve té vlerésimit té ndikimit né mjedis,
pér t& kryer auditimin mjedisor, pér hartimin e ekspertizave pér
probleme mjedisore dhe thirrjen si ekspert pér t& vlerésuar njé raport té

vlerésimit t& ndikimit né mjedis ose rezultatet e njé auditimi.
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